劳动和社会保障部关于中外合作职业技能培训办学项目备案

和项目批准书编号有关事项的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_317107.htm 劳动和社会保障部关

于中外合作职业技能培训办学项目备案和项目批准书编号有

关事项的通知（劳社部函[2006]210号）各省、自治区、直辖

市劳动和社会保障厅（局）： 根据《中华人民共和国中外合

作办学条例》和《中外合作职业技能培训办学管理办法》的

有关规定，经各省、自治区、直辖市人民政府劳动保障行政

部门批准举办的中外合作职业技能培训办学项目，应当报国

务院劳动保障行政部门备案，并对项目批准书统一编号。现

就有关事项通知如下： 一、各省、自治区、直辖市人民政府

劳动保障行政部门依法批准举办的中外合作职业技能培训办

学项目，由该劳动保障行政部门向国务院劳动保障行政部门

备案，并提出中外合作办学项目批准书的编号申请。 二、各

省、自治区、直辖市人民政府劳动保障行政部门应当根据本

通知所附行文式样提出申请，同时提交批准举办的中外合作

职业技能培训办学项目的《中外合作职业技能培训办学项目

申请表》复印件。 三、国务院劳动保障行政部门在收到申请

后7个工作日内进行备案登记，并完成编号工作。 四、中外

合作职业技能培训办学项目批准书编号由字母和数字组合的

八部分构成，涵盖了中外合作办学机构的审批机关、所在行

政区划、办学层次和性质、顺序号等内容。第一部分（三个

字母）为审批机关代码，代表省级劳动保障行政部门；第二

部分（两位数字）为行政区划代码；第三部分（两个字母）

为外国教育培训机构所在国别或地区的代码；第四部分（一

个字母）区分办学类别；第五部分（一位数字）代表办学层

次；第六部分（四位数字）代表审批年份；第七部分（四位

数字）为全国中外合作职业技能培训办学项目顺序号；第八

部分（一个字母）区分《中外合作办学条例》和《中外合作

职业技能培训办学管理办法》施行前后举办的中外合作办学

项目。 五、对于违反《中外合作办学条例》和《中外合作职

业技能培训办学管理办法》的有关规定，超越职权审批的中

外合作办学项目，国务院劳动保障行政部门不予备案。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com